



# Visvesvaraya Technological University

## Belagavi –590 018, Karnataka State

Dr. H. N. Jagannatha Reddy  
Registrar

Phone No: (0831) 2405468  
Fax No: (0831) 2405467

Ref. No.VTU/BGM/RE/AE/2017-18/IFT No.15/5510

Date: 25 SEP 2017

### Tender Notification - Two Cover System (e-Procurement only)

As per the Karnataka Transparency in Public Procurement Act-1999 & Rule 2000, The Registrar, V.T.U., Belagavi invites tenders from eligible tenderers, registered in Labour Department & other concerned department for the work of Man Power Services from Outsource Agencies on e-Procurement basis. Other details for the below mentioned works please log on to website <http://eproc.karnataka.gov.in> The cost of blank tender forms & EMD is as per e-Procurement rules.

Sl. No.	Details	Amount Put to Tender (in Rs.)	EMD (in Rs.)	Submission of certificates along with application compulsorily
1	Providing Man Power Services from Out Source Agencies to Examination Scanning work at VTU, "Jnana Sangama", Belagavi & VTU Regional Centre, Bengaluru & Man Power workers to UBDTCE., Davanagere.	2,42,70,173/-	2,43,000/-	1.Certificate of registration in Labour Department. 2.Certificate of registration in Employment Provident Fund & ESI 3 Other Rules of Labour Department

#### Calendar of Events as per e-Procurement:

1.Tender Documents available on e-Portal	02-10-2017
2.Last Date for Receipt of Tenders through Online	04-12-2017 at 16.00 hours
3.Opening of Technical Bid	05-12-2017 at 16.00 hours
4.Opening of Financial Bid	08-12-2017 at 16.00 hours

#### Terms & Conditions:

- 1.The Blank Tender forms obtained through e-payment/NEFT
- 2.The contractor should be submitted the required certificates obtained from the concerned departments duly attested
- 3.The contractor should have executed similar nature of work during the last three years.
- 4.Earnest Money Deposit should be submitted through e-payment/NEFT only.
- 5.They should produce along with their application the attested copy of the Clearance Certificate of I.T., VAT and quote the KST Registration No., if any.
- 6.If the tender is cancelled due to unforeseen reasons the cost of the tender forms will not be refunded.
- 7.The Registrar, V.T.U., Belagavi reserves the right to accept/reject any or all the tenders without assigning any reasons.
- 8.Other any details may be obtained office of the Resident Engineer, VTU, Belagavi (0831-2498181/2498186).

Sd/-  
Registrar,  
VTU, Belagavi

#### Copy Submitted to:

- 1.Deputy Secretary / Tender Bulletin Officer, Higher Education Department, Multistoried Building, Bengaluru - 01 for kind information & for publicity.
- 2.The Deputy Commissioner & Tender Bulletin Officer, Belagavi / Davanagere / Bengaluru for kind information and publicity (10 Copies)

#### Copy to:

- 1.The Hon'ble V.C., VTU, through Secretary to V.C., VTU, Belagavi for information.
- 2.The Finance Officer, VTU, Belagavi for information.
- 3.The In-Charge, CNC Department, VTU, Belagavi for information & to publish in Website.
- 4.The Deputy Director, Department of Information & Public Relation, Belagavi for publishing in daily newspaper (Both English & Kannada of size 8" X 11" only).
- 5.The Resident Engineer, VTU, Belagavi for information & needful action.
- 6.The Special Officer, VTU Regional Office, Belagavi/Kalaburagi/Mysuru/Bengaluru/Chikkaballapur/Davanagere for information and necessary action.
- 7.Notice Board.
- 8.File.

Registrar,  
VTU, Belagavi



# ವಿಶ್ವೇಶ್ವರಯ್ಯ ತಾಂತ್ರಿಕ ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾಲಯ

"ಜ್ಞಾನ ಸಂಗಮ" ಬೆಳಗಾವಿ-590 018, ಕರ್ನಾಟಕ ರಾಜ್ಯ

ಡಾ: ಎಚ್.ಎನ್. ಜಗನ್ನಾಥ ರೆಡ್ಡಿ  
ಕುಲಸಚಿವರು

ದೂರವಾಣಿ ಸಂ. (0831) 2405468

ಪ್ರಾಕ್ಟ ಸಂ. (0831) 2405467

ಕ್ರಮ ಸಂಖ್ಯೆ: ವಿ.ತಾ.ವಿ.ಶ್ರೀ.ಕರ್ನಾಟಕ/ಆ.ಸ.ಅ./2017-18/ಬಿ.ಎಚ್.ಟಿ.-15/5510

25 SEP 2017

ಬೆಂಗಳೂರು ಪ್ರಕಟಣೆ (ದ್ವಿ-ಲಕೋಟೆ ಪದ್ಧತಿಯಲ್ಲಿ)

(ಇ-ಪ್ರೊಸ್ಯೂರಮೆಂಟ್ ಮೂಲಕ)

ಕುಲಸಚಿವರು, ವಿಶ್ವೇಶ್ವರಯ್ಯ ತಾಂತ್ರಿಕ ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾಲಯ, ಬೆಳಗಾವಿ ಇವರು ಇವರು ಕರ್ನಾಟಕ ಸಾರ್ವಜನಿಕ ಸಂಸ್ಥೆಗಳಲ್ಲಿ ಪಾರಂಪರಿಕ ಅಧಿನಿಯಮ-1999 ನಿಯಮ-2000 ರನ್ವಯ ವಿತಾಪಿ, ಬೆಳಗಾವಿ ಹಾಗೂ ವಿತಾಪಿ ಪ್ರಾದೇಶಿಕ ಕಛೇರಿ, ಬೆಂಗಳೂರಿನ ಪರಿಷ್ಕೃತ ವಿಭಾಗದ ಸ್ಟ್ರಾಟಿಗ್ ಸೆಂಟರ್ ಮತ್ತು ಯು.ಪಿ.ಡಿ.ಟಿ.ಸಿ.ಎ., ದಾವಣಗೆರೆಯಲ್ಲಿ ಹೊರ ಸಂಪನ್ಮೂಲ ಸಿಬ್ಬಂದಿಗಳನ್ನು ಹೊರ ಸಂಪನ್ಮೂಲ ಸಿಬ್ಬಂದಿಯಿಂದ ಒದಗಿಸುವ ಕಾಮಗಾರಿಯನ್ನು ವಿದ್ಯುನ್ಮಾನ ಸಂಗ್ರಹಣೆ ವೇದಿಕೆಯ ಮೂಲಕ ಬೆಂಗಳೂರಿನಲ್ಲಿ ಆಯಾಂತ್ರಿಕವಾಗಿದೆ. ಗುತ್ತಿಗೆದಾರರಿಗೆ ಬೇಕಾದ ಬೆಂಚರ್ ಖಾಸು/ದಾಖಲೆಗಳು, ಪ್ರಕಟಣೆಗಳು, ವಿವರಗಳು ಹಾಗೂ ಇತರ ಮಾಹಿತಿಗಳನ್ನು <http://eproc.karnataka.gov.in> ವೆಬ್‌ಸೈಟ್ ಮೂಲಕ ಪಡೆದುಕೊಂಡು ಭರ್ತಿ ಮಾಡಿದ ಬೆಂಚರ್‌ಗಳನ್ನು ಇ-ಪ್ರೊಸ್ಯೂರಮೆಂಟ್ ಮೂಲಕ ಸಲ್ಲಿಸುವುದು. ಇ-ಬೆಂಚರ್ ಪರಿಷ್ಕರಣಾ ಕುಲ್ಪ ಮತ್ತು ಇ.ಎಂ.ಡಿ. ಇ-ಪ್ರೊಸ್ಯೂರಮೆಂಟ್ ನಿಯಮಗಳನ್ವಯ.

ಕ್ರ. ಸಂ.	ವಿವರ	ಬೆಂಚರಿಟ್ಟ ಮೊತ್ತ ರೂ.	ಭದ್ರತಾ ಠೇವಣಿ ರೂ.	ಅರ್ಜಿಯ ಬೆಲೆಗೆ ಕಡ್ಡಾಯವಾಗಿ ಲಗತ್ತಿಸಬೇಕಾದ ದಾಖಲಾತಿ ವಿವರಗಳು
1	ವಿತಾಪಿ, ಬೆಳಗಾವಿ ಹಾಗೂ ವಿತಾಪಿ ಪ್ರಾದೇಶಿಕ ಕಛೇರಿ, ಬೆಂಗಳೂರಿನ ಪರಿಷ್ಕೃತ ವಿಭಾಗದ ಸ್ಟ್ರಾಟಿಗ್ ಸೆಂಟರ್ ಮತ್ತು ಯು.ಪಿ.ಡಿ.ಟಿ.ಸಿ.ಎ., ದಾವಣಗೆರೆಯಲ್ಲಿ ಹೊರ ಸಂಪನ್ಮೂಲ ಸಿಬ್ಬಂದಿಗಳನ್ನು ಹೊರ ಸಂಪನ್ಮೂಲ ಸಿಬ್ಬಂದಿಯಿಂದ ಒದಗಿಸುವ ಕಾಮಗಾರಿ.	2,42,70,173/-	2,43,000/-	1.ಕಾರ್ಮಿಕ ಇಲಾಖೆಯಿಂದ ಪಡೆದ ಗೂಢದಾರ್ ಪ್ರಮಾಣ ಪತ್ರ 2.ಕಾರ್ಮಿಕರ ಭದ್ರತೆಗಾಗಿ ಮತ್ತು ವಿಮೆಯ ಪ್ರಮಾಣ ಪತ್ರ 3.ಇತರೆ ನಿಯಮಗಳು ಕಾರ್ಮಿಕ ಇಲಾಖೆ ಕಾಯ್ದೆ ಪ್ರಕಾರ

ಇ-ಪ್ರೊಸ್ಯೂರಮೆಂಟ್ ವ್ಯವಸ್ಥೆಯಡಿ ಬೆಂಚರ್ ಕಡ್ಡಾಯ ದಿನಾಂಕಗಳು ಈ ಕೆಳಕಂಡಂತಿವೆ:-

1.ಬೆಂಚರ್ ದರಖಾಸ್ತುಗಳು ಲಭ್ಯವಿರುವ ದಿನಾಂಕ(ಅಂತರ ಜಾಲ ಮೂಲಕ)	02-10-2017
2.ಬೆಂಚರ್ ದರಖಾಸ್ತುಗಳನ್ನು ಸಲ್ಲಿಸುವ ಕೊನೆಯ ದಿನಾಂಕ(ಅಂತರ ಜಾಲ ಮೂಲಕ)	04-12-2017 ಸಾಯಂಕಾಲ 16.00 ಘಂಟೆಗೆ
3.ತಾಂತ್ರಿಕ ಬಿಡ್‌ಗಳನ್ನು ತೆರೆಯುವ ದಿನಾಂಕ	05-12-2017 ಸಾಯಂಕಾಲ 16.00 ಘಂಟೆಗೆ
4.ಪಣಕಾಸು ಬಿಡ್‌ಗಳನ್ನು ತೆರೆಯುವ ದಿನಾಂಕ	08-12-2017 ಸಾಯಂಕಾಲ 16.00 ಘಂಟೆಗೆ

ಕರಾರು ಮತ್ತು ಸೂಚನೆಗಳು :-

1. ಬಾಕಿ ಬೆಂಚರ್ ಪ್ರಸ್ತುತಿಗಳನ್ನು ಇ ಪಿ.ಎಂ.ಟಿ/ಎನ್.ಇ.ಎಚ್.ಟಿ ಮೂಲಕ ಬೆಂಚರ್ ದರಖಾಸ್ತು ಪಡೆಯಲು ಸೂಚಿಸಲಾಗಿದೆ.
2. ಅರ್ಜಿಯೊಂದಿಗೆ ಗುತ್ತಿಗೆದಾರರು ದೃಢೀಕರಿಸಿದ ಸೂಂದರ್ ಪ್ರಮಾಣ ಪತ್ರ, ಹಾಗೂ ಕಾರ್ಮಿಕ ಇಲಾಖೆ ಕಾಯ್ದೆ ಪ್ರಕಾರ ಸಂಬಂಧಪಟ್ಟ ದಾಖಲೆಗಳನ್ನು ಕಡ್ಡಾಯವಾಗಿ ಸಲ್ಲಿಸತಕ್ಕದ್ದು.
3. ಗುತ್ತಿಗೆದಾರರು ಹಿಂದಿನ ಮೂರು ವರ್ಷಗಳಲ್ಲಿ ಇದೇ ತೆರನಾದ ಕಾಮಗಾರಿಗಳನ್ನು ಕಾರ್ಯನಿರ್ವಹಿಸಿ ಕಾರ್ಯ ನಿರ್ವಹಿಸಿದ ಬಗ್ಗೆ ಪ್ರಮಾಣ ಪತ್ರವನ್ನು ಸಂಬಂಧಿಸಿದ ಅಧಿಕಾರಿಗಳಿಂದ ಪಡೆದ ವರ್ಕಡನ್ ಸರ್ಟಿಫಿಕೇಟನ್ನು ಅರ್ಜಿಯೊಂದಿಗೆ ಸಲ್ಲಿಸಬೇಕು.
4. ಭದ್ರತಾ ಹಣವನ್ನು ಇ ಪಿ.ಎಂ.ಟಿ/ಎನ್.ಇ.ಎಚ್.ಟಿ ಮೂಲಕ ಸಲ್ಲಿಸಲು ಸೂಚಿಸಲಾಗಿದೆ.
5. ಅನಿವಾರ್ಯ ಕಾರಣಗಳಿಂದ ಬೆಂಚರು ಪ್ರಕಟಣೆಯನ್ನು ರದ್ದುಪಡಿಸಿದಲ್ಲಿ ಬೆಂಚರ್ ಪ್ರಸ್ತುತಿಗಳ ಬೆಲೆಯನ್ನು ಹಿಂತಿರುಗಿಸುವಲಾಗುವುದಿಲ್ಲ.
6. ಗುತ್ತಿಗೆದಾರರು ಆಯ್ಕೆ.ಬಿ. ಪ್ಯಾಟ್ ಮತ್ತು ಕೆ.ಎಸ್.ಟಿ. ಸಂಬಂಧಗಳನ್ನು ಲಗತ್ತಿಸತಕ್ಕದ್ದು.
7. ಯಾವುದೇ ಬೆಂಚರ್ ಅಥವಾ ಎಲ್ಲಾ ಬೆಂಚರ್‌ಗಳನ್ನು ಯಾವುದೇ ಕಾರಣಗಳನ್ನು ತಿಳಿಸದೇ ತಿರಸ್ಕರಿಸುವ/ಪುರಸ್ಕರಿಸುವ ಹಕ್ಕು ಈ ಕೆಳಗಿನ ಅಧಿಕಾರಿಗಳಿಗೆ ಇರುತ್ತದೆ.
8. ಹೆಚ್ಚಿನ ಮಾಹಿತಿಗಾಗಿ ಸ್ಥಾನಿಕ ಅಧಿಯಂತರರ ಕಛೇರಿಯಲ್ಲಿ ಸಂಪರ್ಕಿಸಬಹುದು. (0831-2498181/2498186)

ಸಹಿ:-

ಕುಲಸಚಿವರು

ವಿಶ್ವೇಶ್ವರಯ್ಯ ತಾಂತ್ರಿಕ ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾಲಯ,  
ಬೆಳಗಾವಿ

ಪ್ರತಿಯನ್ನು ಆದರಪೂರ್ವಕವಾಗಿ:-

- 1.ಮಾನ್ಯ ಉಪ-ಕಾರ್ಯದರ್ಶಿಗಳು/ಬೆಂಚರ್ ಬುಲೆಟಿನ್ ಅಧಿಕಾರಿಗಳು, ಉನ್ನತ ಶಿಕ್ಷಣ ಇಲಾಖೆ, ಬಹುಮಹಡಿ ಕಟ್ಟಡ, ಬೆಂಗಳೂರು-01 ಇವರಿಗೆ ಆದರಪೂರ್ವಕವಾಗಿ ಮತ್ತು ಬೆಂಚರ್ ಬುಲೆಟಿನಲ್ಲಿ ಪ್ರಕಟಿಸಲು ಕೋರಲಾಗಿದೆ.
- 2.ಮಾನ್ಯ ಜಿಲ್ಲಾಧಿಕಾರಿಗಳು ಮತ್ತು ಬೆಂಚರ್ ಬುಲೆಟಿನ್ ಅಧಿಕಾರಿಗಳು, ಬೆಳಗಾವಿ / ದಾವಣಗೆರೆ / ಬೆಂಗಳೂರು ಇವರಿಗೆ ಆದರಪೂರ್ವಕವಾಗಿ ಬೆಂಚರ್ ಬುಲೆಟಿನಲ್ಲಿ ಪ್ರಕಟಿಸಲು ಕೋರಲಾಗಿದೆ.

ಪ್ರತಿಯನ್ನು:-

- 1.ಗೌರವಾನ್ವಿತ ಕುಲಸಚಿಗಳು, ವಿತಾಪಿ, ಬೆಳಗಾವಿ ಇವರಿಗೆ ಕುಲಸಚಿಗಳ ಕಾರ್ಯದರ್ಶಿಗಳು, ವಿತಾಪಿ, ಬೆಳಗಾವಿ ಇವರ ಮುಖಾಂತರ ಮಾಹಿತಿಗಾಗಿ.
- 2.ವಿಶ್ವಾಧಿಕಾರಿಗಳು, ವಿತಾಪಿ, ಬೆಳಗಾವಿ ಇವರ ಮಾಹಿತಿಗಾಗಿ.
- 3.ಉಪ-ನಿರ್ದೇಶಕರು, ಮಾಹಿತಿ ಹಾಗೂ ಸಾರ್ವಜನಿಕ ಸಂಪರ್ಕ ಇಲಾಖೆ, ಬೆಳಗಾವಿ ಇವರ ಮಾಹಿತಿಗಾಗಿ ಮತ್ತು 8 ಸಿ.ಮೀ. x 11 ಸಿ.ಮೀ. ಪ್ರಕಟಿಸಲು ಕೋರಲಾಗಿದೆ.
- 4.ವಿಕೇಪಾಧಿಕಾರಿಗಳು/ಪ್ರಾಂಶುಪಾಲರು, ವಿತಾಪಿ ಪ್ರಾದೇಶಿಕ ಕೇಂದ್ರ, ಬೆಂಗಳೂರು, ದಾವಣಗೆರೆ ಇವರ ಮಾಹಿತಿಗಾಗಿ ಮತ್ತು ಮುಂದಿನ ಕ್ರಮಕ್ಕಾಗಿ.
- 5.ಸ್ಥಾನಿಕ ಅಧಿಯಂತರು, ವಿತಾಪಿ, ಬೆಳಗಾವಿ ಇವರ ಮಾಹಿತಿಗಾಗಿ ಮತ್ತು ಸೂಕ್ತ ಕ್ರಮಕ್ಕಾಗಿ.
- 6.ಕಡತಕ್ಕೆ.

ಕುಲಸಚಿವರು

ವಿಶ್ವೇಶ್ವರಯ್ಯ ತಾಂತ್ರಿಕ ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾಲಯ,  
ಬೆಳಗಾವಿ